窗帘加工制作合同范本
甲方：
乙方：
甲、乙双方经友好协商达成一致，就甲方窗帘加工事宜制定合同如下：
一、加工项目名称、规格、用料及金额
1、本合同约定的总计金额为人民币_____________________元整，(￥_______________元)，含所用的窗帘、配件、安装等费用，甲方不另行支付任何费用。(具体内容详见附件)
2、用料：乙方提供样品，双方确认即可。
二、制作要求
1、乙方使用的材料必须符合甲方选定的货号，并符合甲乙双方约定的要求。经甲方验收后方可投入制作并安装。
2、乙方必须按照甲方的要求进行制作，如有变动须征得甲方的同意，乙方不得擅自修改。
三、售后服务
1、乙方窗帘工程免费保修期为一年，非产品质量原因的维修由甲方支付成本费用。
2、窗帘附属小件一年内免费更换。
四、安装、工期及验收方式
1、乙方负责在甲乙双方约定的时间内完成并安装，因甲方原因造成的工期逾期，工期顺延。
2、完工后，甲方组织双方进行现场验收，验收合格，双方在验收报告上签字认可，作为结算依据。
五、结算方式
1、甲方预付定金______元(大写：____________元正)，在双方合同签字生效后付款。
2、窗帘全部安装完工验收合格后___天内，甲方一次性付清货款。
六、违约责任
1、在约定施工期内，甲方应保证乙方的正常施工。
2、本合同约定之售后服务期内，乙方应严格履行本合同约定之保修条款，如因产品质量问题造成甲方损失，乙方负赔偿责任。
七、其他条款
1、本合同中如有未尽事宜，由甲乙双方协商解决，对本合同的任何变更必须经双方一致同意，并签字后生效。如因合同事项发生纠纷的，首先应当本着平等互利的原则进行协商;协商不成，有权申请仲裁或直接诉诸法律。
2、乙方提交的窗帘制作方案及清单为本合同的附件。
3、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
、本合同于________年_____月______日在_________签订，自双方签字盖章之日生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日